
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район 
администраций

ЙЫШАНУ

2021 д. январён Jj> - мёшё № S J°

Елчёк ялё

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JO» января 2021 г. №

село Яльчики

О внесении изменений в Перечень 
видов муниципального контроля и органов, 
уполномоченных на их осуществление

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, 
администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов, 
уполномоченных на их осуществление, утвержденный постановлением 
администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 08.10.2018 № 600 
«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов, 
уполномоченных на их осуществление» (далее -  Перечень) следующее изменение: 

дополнить Перечень пунктом седьмым следующего содержания:

«7. Муниципальный контроль за Закон Российской Отдел сельского
использованием и охраной недр Федерации от 21 хозяйства
при добыче общераспространенных февраля 1992 г. № администрации
полезных ископаемых, а также при 2395-1 «О недрах», Яльчикского
строительстве подземных Федеральный закон района»
сооружений, не связанных с от 06 октября 2003 г.
добычей полезных ископаемых на № 131-Ф3«0б
территории Яльчикского района общих принципах
Чувашской Республики организации 

местного 
самоуправления в 

РФ»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 
экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского 
района Чувашской Республики.

Глава администрации 
Яльчикского района J1.B. Левый


